tododia.com.br
QUARTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2024

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS. PROCESSO Nº 1053865-
98.2022.8.26.0114 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara Cível, do Foro de
Americana, Estado de São Paulo, Dr(a). Fabiana Calil Canfour de Almeida,
na forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) EDMILSON JOSÉ DE BARROS,
Brasileiro, Casado, Comerciário, RG 18.671.127, CPF 082.930.378-22, com
endereço à Rua Timbas, 400, Vila Santa Maria, CEP 13471-612, Americana -
SP e VITHORIA DE BARROS, Brasileira, Solteira, Estudante, RG
505603585, CPF 39246813847, com endereço à Rua Dona Amabile Boer,
400, Vila Santa Maria, CEP 13471-612, Americana - SP, que lhe foi proposta
uma ação de Monitória por parte de SOCIEDADE CAMPINEIRA DE
EDUCAÇÃO E INSTRUÇÃO, visando o recebimento do valor R$
66.598,06(devidamente atualizado) referente ao Contrato de Serviços
Educacionais do curdo de Direito. Encontrando-se o réu em lugar incerto e
não sabido, foi determinada a sua CITAÇÃO, por EDITAL, para no prazo de
15 (quinze) dias, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital,
proceder ao pagamento da quantia especificada na petição inicial e efetuar o
pagamento de honorários advocatícios correspondentes a 5% do valor da
causa ou apresentar embargos ao mandado monitório, nos termos do artigo
701 do CPC. Na hipótese de cumprimento do mandado no prazo, o réu será
isento do pagamento de custas processuais. Caso não cumpra o mandado
no prazo e os embargos não forem opostos, constituir-se-á de pleno direito o
título executivo judicial, independentemente de qualquer formalidade. Não
havendo manifestação, o réu será considerado revel, caso em que será
nomeado curador especial. Será o presente edital, por extrato, afixado e
publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de
Americana, aos 18 de setembro de 2024. K-01e02/09

D4Sign 34bca8e9-af93-467d-ae63-32051b1277de - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 14 de October de 2024, 11:26:29

EDITAL DE CITAÇÃO pdf
Código do documento 34bca8e9-af93-467d-ae63-32051b1277de

Assinaturas
BR
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

14 Oct 2024, 11:25:13
Documento 34bca8e9-af93-467d-ae63-32051b1277de criado por ALEX FERNANDO PEREIRA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2024-10-14T11:25:13-03:00

14 Oct 2024, 11:25:53
Assinaturas iniciadas por ALEX FERNANDO PEREIRA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2024-10-14T11:25:53-03:00

14 Oct 2024, 11:26:10
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - BR Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP:
177.76.152.65 (ip-177-76-152-65.user.vivozap.com.br porta: 57782). Dados do Certificado: C=BR, O=ICP-Brasil,
ST=SP, L=AMERICANA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=AR CARDS,
OU=Videoconferencia, OU=25449435000149, CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. -
DATE_ATOM: 2024-10-14T11:26:10-03:00

Hash do documento original
(SHA256):23204c355536263cbbcb0d514738c75380de18dd74dfa8f5e7a92a9f7b41cbad
(SHA512):1dce9d9eb765fd58935dafca701d3087e1557637c881839edf51da9d01150562bd5984f35a6f2727d59ca04b461bb040a23c21f0340030d17ec7742c6830e673

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-10-14T11:26:39-0300